
AK ČR 09. 29. 2024 19:25:06

POZVÁNKA na výroční konferenci Výboru pro udržitelnou a etickou produkci při
České technologické platformě pro potraviny: "Cesta potravinářského průmyslu
směrem k udržitelnosti"
03. 10. 2022

POZVÁNKA 
na druhou výroční konferenci Výboru pro udržitelnou a etickou produkci 

při České technologické platformě pro potraviny, 

 

Cesta potravinářského průmyslu směrem k udržitelnosti
která se uskuteční dne 10. listopadu 2022 od 9:30 hodin

v Národním zemědělském muzeu, velký sál 3. patro
Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

Záštitu nad konáním konference převzali:
předseda Zemědělského výboru PSP ČR Ing. Michal Kučera,

ministr zemědělství Ing. Zdeněk Nekula,
Ministerstvo životního prostředí,

ministr pro evropské záležitosti doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D.
v rámci Předsednictví České republiky v Radě EU 2022

Program konference bude výhledově přiložen.
Registrace nutná. Účast není zpoplatněna. 

Svoji účast potvrďte na e-mail krizova@foodnet.cz nejpozději do 5. listopadu 2022.

V rámci konference je umožněn vstup do všech expozic Národního zemědělského muzea.

Pozvánka CZE verze ke stažení

Pozvánka ENG verze ke stažení

Program CZE ke stažení 

Program ENG ke stažení 

Zdroj: Potravinářská komora České republiky

mailto:krizova@foodnet.cz
https://akcr.cz/data_ak/22/p/CestaPotrUdrzitelnosti221110pozv.pdf
https://akcr.cz/data_ak/22/p/CestaPotrUdrzitelnosti221110pozvENG.pdf
https://akcr.cz/data_ak/22/p/CestaPotrUdrzitelnosti221110programCZE.pdf
https://akcr.cz/data_ak/22/p/CestaPotrUdrzitelnosti221110programENG.pdf

